
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 802338

2 936 000 Kč
za nemovitost
V případě více zájemců
může RK využít pro výběr
kupujícího formu aukce.

Prodej pozemku k bydlení, 1448 m², Bílá
Třemešná
54472, Bílá Třemešná

Celková plocha: 1 448 m2 Druh pozemku: pro bydlení
Umístění objektu: klidná část obce Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Prodej slunného pozemku, o celkové ploše 1448 m2, který je určený ke stavbě rodinného
domu, nebo objektu k rekreaci v obci Bílá Třemešná (8 km Dvůr Králové, 10 km Miletín). Hranici pozemku tvoří z
jedné strany obecní komunikace, pole a zahrady. Inženýrské sítě: na pozemku je kopaná studna, vodovod, kanalizace a
na hranici elektřina. K pozemku, který je čtvercového tvaru vede slepá ulice, která zajišťuje klidné místo k bydlení.
Součástí prodeje je i projekt bungalovu 5+kk s garáží a bazénem. S financováním pomůžeme. Prohlídkový den je
naplánován na 28.5.2022 v 10 hodin, v čas si zajistěte prohlídku u makléře.

Vyřizuje
Šepsová Radmila
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz


